Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus VotuporangaCâmpus Votuporanga

DIRETORIA GERAL/CAMPUS VOTUPORANGADIRETORIA GERAL/CAMPUS VOTUPORANGA

  COMUNICADO  COMUNICADO N.º 18/2022 - DRG/VTP/IFSPN.º 18/2022 - DRG/VTP/IFSP

Assunto: Horário de funcionamento do Câmpus Votuporanga durante o recessoAssunto: Horário de funcionamento do Câmpus Votuporanga durante o recesso

escolarescolar

O Diretor-Geral em exercício, no uso de suas atribuições, COMUNICA:

Considerando o período de recesso escolar, fica es pulado o horário de

funcionamento do câmpus das 7h às 20h.

Cada setor e servidores devem adequar seus horários nesse período.

Os setores que estão na jornada flexibilizada deverão ficar atentos às 12h de

funcionamento ininterrupto.

Os demais setores podem adequar seus horários conforme acharem pertinente.

Votuporanga, 11 de julho de 2022.

Documento assinado digitalmente.

Francisco Mariano Junior

Diretor-Geral em exercício

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Francisco Mariano JuniorFrancisco Mariano Junior, DIRETOR ADJUNTO - CD4 - DAA-VTPDIRETOR ADJUNTO - CD4 - DAA-VTP, em 11/07/2022 15:52:52.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 11/07/2022. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

378803

41c9101601

COMUNICADO N.º 18/2022 - DRG/VTP/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: